
FS47-62 FS38-53 FS32-47
FS27-42 FS20-30 FS14-21 FS11-15

木造
工事用

11～62ｃｍまで選べる７タイプ11～62ｃｍまで選べる７タイプ

耐久性に優れたダクロタイズド仕上

結露、床鳴りを防ぐ樹脂パッド付

大引取り付け用ビス付

ターンバックル式でレベル調整が簡単

樹脂パッド

ターンバックル 調
整
高
さ

型 式
FS47-62
FS38-53
FS32-47
FS27-42
FS20-30
FS14-21
FS11-15

質量圧縮試験値
903ｇ

20kN以上

803ｇ 
738ｇ 
693ｇ 
573ｇ 
478ｇ 
417ｇ 

入　数単 価

25本
(ビス100本)

JANコード
4990870  042605
4990870  042506
4990870  042704
4990870  042407
4990870  042308
4990870  042209
4990870  042100

調 整 高 さ
47～62cm (1尺5寸～2尺)
38～53cm (1尺2寸～1尺7寸)
32～47cm (1尺～1尺5寸)
27～42cm (8.8寸～1尺4寸)
20～30cm (6.5寸～1尺)
14～21cm (4.5寸～7寸)
11～15cm (3.5寸～5寸)

総合カタログはホームぺージよりご請求ください。

〒959-1145　新潟県三条市福島新田丙 2401
TEL 0256-41-1230　FAX 0256-41-1231

https://www.ito123.com

販売店

I2302※このカタログの記載内容は、製品改良のため予告なく変更することがあります。中国製

ご使用になる前に必ず施工説明をお読みください。 


